Генеральному директору ООО «Елена»

                                                                         Ярославцевой Ольге Борисовне

                                                                         От Акимовой Виктории Леонидовны,

                                                                         Специалиста по работе с клиентами

Заявление

Прошу Вас расторгнуть трудовой договор № 38 от 21.06.2014 г. и уволить меня по собственному желанию 23 января 2017 года.

23.01.2017 г.                                                   Акимова В.Л.